品番 : EA823JA-34
品名 : 34mm バイメタルホールソー(六角軸)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
販売価格 2,840円（税抜）／ 円（税込）3,124
カタログ価
格
2,840円（税抜）／3,124円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0945ページ
（2026/06/18 08:45現在）最新在庫： 2
仕様
メーカー 神王工業（jinnoh） 型番 JSS-34
サイズ 34mm 有効長 20mm
六角シャンク 6.35mm 適合電動機 インパクトドライバー
充電ドライバー
電気ドリル
振動ドリル（回転モード）
適合材 ステンレス（1mm以下）
薄鉄板（3mm以下）
アルミ板（3mm以下）
合成樹脂板
合成
塩ビ板
石膏ボード
インパクトドライバーのためのバイメタルホールソー
貫通作業が可能なツバなしタイプ
チタンコーティングセンタードリル採用で長寿命
抜きカス除去を考慮しスプリングを搭載
© 2018 ESCO Co.,Ltd.